
 

 

UCHWAŁA NR XII/99/11 

  RADY MIEJSKIEJ W SOLCU KUJAWSKIM Z DNIA 16 LISTOPADA 2011 ROKU 

W SPRAWIE: ZMIANY WIELOLETNIEJ PROGNOZY FINANSOWEJ  

MIASTA I GMINY SOLEC KUJAWSKI NA LATA 2011-2034  

 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 230 i art. 246 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240)1 w związku z art. 122 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. 

– Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1241)2  oraz art. 18 ust. 2 

pkt 9 lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591)3  

RADA MIEJSKA W SOLCU KUJAWSKIM 

UCHWALA, CO NASTĘPUJE: 

 

§ 1 

 

W uchwale Nr III/13/10 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 29 grudnia 2010 r. w sprawie 

uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej miasta i gminy Solec Kujawski na lata 2011-2034, 

zmienionej : 

- Uchwałą Nr IV/22/11 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 27 stycznia 2011 r., 

- Uchwałą Nr V/33/11 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 24 marca 2011 r., 

- Uchwałą Nr VI/44/11 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 13 kwietnia 2011 r., 

- Uchwałą Nr VII/53/11 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 26 maja 2011 r., 

- Uchwałą Nr IX/68/11 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 29 czerwca 2011 r., 

- Uchwałą Nr X/79/11 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 25 sierpnia 2011 r., 

- Uchwałą Nr XI/91/11 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 29 września 2011 r., 

- Zarządzeniem  Nr  III/133/2011 Burmistrza Miasta i Gminy Solec Kujawski z dnia 10 października 

2011 r., 

wprowadza się następujące zmiany: 

 

1)  załącznik nr 1 do uchwały Nr III/13/10 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 29 grudnia 2010 r. 

w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej miasta i gminy Solec Kujawski na lata 2011-

2034, otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały, 

 

 

 

 

 

-------------------------------------------------------------------- 
1 Zmiana: Dz.U.10.28.146;  Dz.U.10.123.835;  Dz.U.10.96.620;  Dz.U.10.152.1020;  Dz.U.10.238.1578;  Dz.U.10.257 .1726; 

2 Zmiana: Dz.U.09.219.1706;  Dz.U.10.108.685;  Dz.U.10.152.1020;  Dz.U.10.161.1078;  Dz.U.10.96.620;  Dz.U.10.226.1475;  

Dz.U.10.238.1578, Dz.U.11.178.1061; 

3 Zmiana: Dz.U.02.23.220; Dz.U.02.62.558; Dz.U.02.113.984; Dz.U.02.214.1806; Dz.U.03.80.717; Dz.U.03.162.1568; Dz.U.02.153.1271; 

Dz.U.04.102.1055; Dz.U.04.116.1203; Dz.U.02.214.1806; Dz.U.05.172.1441; Dz.U.06.17.128;  Dz.U.05.175.1457; Dz.U.06.181.1337; 

Dz.U.07.48.327; Dz.U.07.138.974; Dz.U.07.173.1218; Dz.U.08.180.1111;   Dz.U.08.223.1458;  Dz.U.09.52.420;  Dz.U.09.157.1241;  

Dz.U.10.28.142;  Dz.U.10.28.146;  Dz.U.10.106.675;   Dz.U.10.40.230;  Dz.U.11.117.679;  Dz.U.11.134.777;    Dz.U.11.21.113.        



2)  załącznik nr 2 do uchwały Nr III/13/10 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 29 grudnia 2010 r. 

w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej miasta i gminy Solec Kujawski na lata 2011-

2034, otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   Załącznik nr 1 

       do Uchwały Nr XII/99/11                        

                                                                         Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim  

                                                                                 z dnia 16 listopada 2011 roku                          

 

UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR XII/99/11 RADY MIEJSKIEJ  

W SOLCU KUJAWSKIM Z DNIA 16 LISTOPADA 2011 ROKU 

W SPRAWIE: ZMIANY WIELOLETNIEJ PROGNOZY FINANSOWEJ  

MIASTA I GMINY SOLEC KUJAWSKI NA LATA 2011-2034  

 

 I. W załączniku nr 1 - Wieloletnia Prognoza Finansowa, wprowadza się następujące 

zmiany: 

 

- w pozycji dochody ogółem (1) - prognozę 2011 zwiększa się o kwotę 931.273 zł dochody 

wynikające  ze  zmiany  budżetu  na  2011 r., w tym: dochody bieżące zwiększa się o kwotę 

906.641 zł,  dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 24.632 zł, 

 

- w pozycji dochody ogółem (1) - wprowadza się zmiany wynikające z urealnienia planu 

sprzedaży gminnego zasobu nieruchomości w latach 2012-2014 oraz dochody uzyskane z 

budżetu Unii Europejskiej, 

 

- w pozycji wydatki bieżące (2) - prognozę 2011 zwiększa się o kwotę 690.989 zł, 

 

- w pozycji wydatki bieżące objęte limitem art. 226 ust. 4 ufp (2e) - prognozę 2011 zwiększa się 

o kwotę 26.015 zł, 

 

- w pozycji rozchody z tytułu spłat rat kapitałowych oraz wykupu papierów wartościowych (7a) - 

prognozę 2012-2015 zostały urealnione wydatki o kwoty wynikające z harmonogramu spłat rat 

kapitałowych pożyczek, kredytów  oraz wykupu papierów wartościowych, 

 

- w pozycji wydatki bieżące na obsługę długu (7b) - prognozę 2011 zwiększa się o kwotę 

155.000 zł oraz w 2012 roku zostały urealnione wydatki o aktualne oproceniowanie pożyczek, 

kredytów  i papierów wartościowych, 

 

- w pozycji wydatki majątkowe (10) - prognozę 2011 zwiększa się o kwotę 85.284 zł, 

 

- w pozycji wydatki majątkowe objęte limitem art. 226 ust. 4 ufp (10a) - prognozę 2011 

zwiększa się o kwotę 1.046.790 zł, 

 

- w pozycji kwota długu (13) - prognoza 2011 w wysokości 33.650.832 zł obejmuje 

zobowiązania z tytułu umowy forfaitingowej (wykup wierzytelności) na kwotę 11.405.369 zł. 



Spłata zobowiązania w kolejnych latach 2012-2021 wynosi po  

1.113.641 zł w każdym roku, a w 2022 roku wynosi 268.959 zł. 

 

 

II. W załączniku nr 2 - Wykaz przedsięwzięć do WPF, wprowadza się następujące zmiany: 

 

-  w punkcie 1) programy, projekty lub zadania (razem) -  łączne nakłady finansowe zwiększa się 

o kwotę 27.896.299 zł a limity zobowiązań zwiększa się o kwotę 27.978.771 zł,  

  

- w punkcie 1a) wydatki bieżące - wprowadza się projekt pn."Inicjatywa na wieś - rozwój usług 

edukacyjnych, kwalifikacji i wykształcenia na terenach wiejskich w Solcu Kujawskim" – 

łączne nakłady finansowe oraz limity zobowiązań w kwocie 49.935 zł, z czego: limit 2011 w 

kwocie 26.015 zł, limit 2012 w kwocie 23.920 zł, 

 

 w punkcie 1a) wydatki majątkowe: 

    1) zmienia się n/w inwestycje: 

        * "Szybka Kolej Metropolitalna .................. BiT-City ................ - Podprojekt II: Stworzenie 

zintegrowanego systemu transportowego wraz z budową wiaduktu w Solcu Kujawskim" 

- łączne nakłady finansowe oraz limity zobowiązań zwiększa się o kwotę 2.003.958 zł, z 

czego: limit 2011 zmniejsza się o kwotę 2.250.000 zł, limit 2012 zwiększa się o kwotę 

2.836.391 zł, limit 2013 zmniejsza się o kwotę 1.896.412 zł, limit 2014 zwiększa się o 

kwotę 3.313.979 zł, 

    * „Budowa sieci szerokopasmowej na terenie Solca Kujawskiego" -  łączne nakłady   

finansowe oraz limity zobowiązań zwiększa się o kwotę 1.737.099 zł, z czego: limit 2011 

zmniejsza się o kwotę 1.280.000 zł, limit 2012 zmniejsza się o kwotę 281.749 zł, limit 

2013 zwiększa się o kwotę 3.298.848 zł, 

      * "Budowa strefy   rekreacji i   wypoczynku   na   terenie   Parku  Miejskiego w ramach 

rewitalizacja zdegradowanych obszarów miejskich w Solcu Kujawskim" – łączne nakłady 

finansowe oraz limity zobowiązań zmniejsza się o 50.000 zł, z czego: limit 2011 

zmniejsza się o kwotę 50.000 zł, 

       * "Przygotowanie terenów inwestycyjnych pod realizację II etapu Parku Przemysłowego"  - 

łączne nakłady finansowe oraz limity zobowiązań zwiększa się o kwotę 5.498.520 zł, z 

czego: limit 2012 zwiększa się o kwotę 5.498.520 zł, 

        * "Rozbudowa Soleckiego Centrum Kultury w ramach rewitalizacji zdegradowanych 

           obszarów miejskich w Solcu Kujawskim" -  łączne nakłady finansowe oraz limity 

zobowiązań zwiększa się o kwotę 6.521.668 zł, z czego: limit 2012 zwiększa się o kwotę 

392.449 zł, limity 2013 zwiększa się o kwotę 2.129.219 zł, limit 2014 zwiększa się o 

kwotę 4.000.000 zł, 

       2) wprowadza się nową inwestycję: 

      * "Rozbudowa bazy sportowo-rekreacyjnej - budowa pawilonu sportowego na stadionie 

Ośrodka Sportu i Rekreacji w Solcu Kujawskim" -  łączne nakłady finansowe oraz limity 

zobowiązań w kwocie 3.733.850 zł, z czego: limit 2011 w kwocie 50.000 zł, limit 2012 w 

kwocie 1.000.000 zł, limity 2013 w kwocie 2.683.850 zł. 

 

 

 



- w punkcie 1c) wydatki majątkowe: 

     1) zmienia się n/w inwestycje: 

      * "Adaptacja poddasza na mieszkania w budynku przy ul. Bohaterów Września 6" - łączne 

nakłady finansowe oraz limity zobowiązań zmniejsza się o kwotę 110.000 zł, z czego: 

limit 2012 zmniejsza się o kwotę 110.000 zł,  

      * "Budowa kompleksu szkolnego na potrzeby nauczania podstawowego i gimnazjalnego na 

Osiedlu Toruńskim w Solcu Kujawskim" -  limit 2011 zwiększa się o kwotę 4.000.000 zł, 

limit 2022 zmniejsza się o kwotę 844.682 zł, limit 2023-2024 zmniejsza się o kwotę  

1.113.641 zł, limit 2025 zmniejsza się o kwotę 928.034 zł, 

       * "Budowa ul. Ogrodowej" - łączne nakłady finansowe oraz limity zobowiązań zwiększa się 

o kwotę 1.658.330 zł, z czego: limit 2012 zwiększa się o kwotę 50.740 zł, limit 2015 

zwiększa się o kwotę 1.607.590 zł, 

      * "Przebudowa budynku   przy  ul. Kościuszki  na  potrzeby  szkoły muzycznej"  - łączne 

nakłady finansowe oraz limity zobowiązań zwiększa się o kwotę 4.841.101 zł, z czego: 

limit 2011 zmniejsza się o kwotę 50.000 zł, limit 2012 zwiększa się o kwotę 347.375 zł, 

limit 2013 zwiększa się o  kwotę  2.000.000 zł, limit 2014 zwiększa się o kwotę 

2.543.726 zł, 

      * "Przebudowa i rozbudowa dróg gminnych – ul. Lipowa, ul. Sosnowa, droga łącząca ulicę 

Lipową z ul. Tartaczną" -  łączne nakłady finansowe oraz limity zobowiązań zwiększa się 

o kwotę 440.000 zł, z czego: limit 2011 zmniejsza się o kwotę 70.000 zł, limity 2012 

zmniejsza się o kwotę 3.890.000 zł, limit 2013 zwiększa się o kwotę 4.400.000 zł. 

      * "Przebudowa i rozbudowa urzędu" -  łączne nakłady finansowe oraz limity zobowiązań 

zwiększa się o kwotę 1.520.000 zł, z czego: limit 2011 zmniejsza się o kwotę 130.000 zł, 

limity 2012 zmniejsza się o kwotę 350.000 zł, limit 2014 zwiększa się o kwotę 1.000.000 

zł, limit 2015 zwiększa się o kwotę 1.000.000 zł, 

   2) skreśla się n/w inwestycje: 

  * „Budowa budynków socjalnych przy ul. Toruńskiej w Solcu Kujawskim”, 

       * „Budowa pawilonu sportowego”,  

   3) wprowadza się nowe inwestycje: 

      * „Budowa  dwóch  budynków  mieszkalnych  przy  ul.  Toruńskiej  70 A  i  B  w  Solcu 

Kujawskim” - łączne nakłady finansowe oraz limity zobowiązań w kwocie 2.266.910 zł, 

z czego: limit 2012 w kwocie 1.133.500 zł, limit 2013 w kwocie 1.133.410 zł,   

      * "Przebudowa dróg gminnych na o/Staromiejskim - ul. Piastów, ul. Bohaterów Wrzesnia - 

łączne nakłady finansowe oraz limity zobowiązań w kwocie 2.700.300 zł, z czego: limit 

2011 w kwocie 278.300 zł, limit 2014 w kwocie 2.422.000 zł, 

      * „Rozbudowa budynku  Szkoły Podstawowej  Nr 4  o  zaplecze  sanitarno – szatniowe” -  

łączne nakłady finansowe oraz limity zobowiązań w kwocie 950.000 zł, z czego: limit 

2012 w kwocie 300.000 zł, limit 2013 w kwocie 650.000 zł, 

 * "Zagospodarowanie terenów nadwiślańskich z uruchomieniem promu przez Wisłę" -  

łączne nakłady finansowe oraz limity zobowiązań w kwocie 134.000 zł, z czego: limit 

2011 w kwocie 100.000 zł, limit 2012 w kwocie 34.000 zł. 

 

 


